
LICITAÇÃO PR03020 MODALIDADE PROCESSO 1686/2020

VLR ESTIMADO Nº DT ABERTURA 03/06/2020

REQUISITANTE GOA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 03/06/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 10/06/2020

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO                                                                   

3º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

11.585,00GUIMARÃES COMERCIAL EIRELI ME

L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COM TUB.CONEX.ME 2.250,00

LOTE 4 - Conforme descrito no ANEXO V - PROPOSTA DE PREÇOS do Edital

LOTE 3 - Conforme descrito no ANEXO V - PROPOSTA DE PREÇOS do Edital

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIR

OBJETO

LOTE 1 - Conforme descrito no ANEXO V - PROPOSTA DE PREÇOS do Edital

LOTE 2 - Conforme descrito no ANEXO V - PROPOSTA DE PREÇOS do Edital - foi fracassado. Valor da estimativa não foi atingido 

pelos licitantes

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

aquisição de tubos e conexões em PVC e PEAD

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

030

Menor Preço por Lote

Não diferenciado para ME/EPP

TOTAL

44.640,00

L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COM TUB.CONEX.ME 51.026,40

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIR 3.540,00

L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COM TUB.CONEX.ME

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIR

12.805,50

17.295,00

12.999,20GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIR

LOTE 5 - Conforme descrito no ANEXO V - PROPOSTA DE PREÇOS do Edital



3º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

14.750,00GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIR

13.500,00L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COM TUB.CONEX.ME

LOTE 6 - Conforme descrito no ANEXO V - PROPOSTA DE PREÇOS do Edital


